

IP Liceul Teatral Orasenesc "Iurie Harmelin"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de schimbare a pardoselii a salii sportive al IP Liceul Teatral Orasenesc Iu.Harmelin

Valoarea de deviz 388 543,57 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare la pardoseala				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	70,0000	13,82 13,75	967,75 962,50
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	300,0000	12,25 12,10	3 675,00 3 630,00
		<i>Total</i>	lei			4 642,75
		Total Demolare la pardoseala Inclusiv salariu				4 642,75 4 592,50
		2. Pardoseala				
3	IzF11B	Strat termoizolant la pardoseli executat cu PolistiroilBeton	m3	30,0000	817,95 88,55	24 538,50 2 656,50
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa M200 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	300,0000	164,56 49,50	49 368,00 14 850,00
5		Fibra polipropilenica, 12 mm		27,0000	56,00 0,00	1 512,00 0,00
6	IzF04J1 aplicativ	Película polietelen	m2	360,0000	14,06 1,10	5 062,50 396,00
7	IzF04J1 aplicativ	Folie PEE 5 mm	m2	18,0000	14,06 1,10	253,12 19,80

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare (grund profesional PRIMEER 99)	m2	287,0000	3,70 1,65	1 061,90 473,55
9	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Covor din PVC Extreme gr.8 mm, fir GRABOWELD pentru sudura 4.5 mm - 160 m, clei Hukol KD4) Certificate : FIBA, IHF, BWF Culoarea pardoselelor se va coordona cu beneficiarul Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	287,0000	656,16 60,50	188 318,08 17 363,50
		<i>Total</i>	lei			270 114,10
		Total Pardoseala Inclusiv salariu				270 114,10 35 759,35

		Total	lei			274 756,85
		Asigurari medicale si sociale	24 %			9 684,44
		Transport	4 %			9 349,03
		Total				293 790,32
		Cheltuieli de regie	7 %			20 565,32
		Total				314 355,64
		Beneficiu	3 %			9 430,67
		Total				323 786,31
		TVA	20 %			64 757,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				388 543,57 40 351,85

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de schimbare a pardoselii a salii sportive al IP Liceul Teatral Orasanesc Iu.Harmelin

Valoarea de deviz 388 543,57 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	240,0000	55,00	13 200,00
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	287,0000	55,00	15 785,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	41,4000	55,00	2 277,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	55,8600	55,00	3 072,30
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,6100	55,00	473,55
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,8000	55,00	5 544,00
Total manopera						40 351,85

Materiale:

1.	01	Fibra polipropilenica, 12 mm	kg	27,0000	56,00	1 512,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	18,0000	330,00	5 940,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1748	280,00	48,94
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,5000	330,00	6 435,00
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,0500	13,00	559,65
6.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,7392	14,00	122,35
7.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,3044	16,00	372,87
8.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	58,2610	3,00	174,78
9.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	174,7830	3,00	524,35
10.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	291,3050	10,00	2 913,05
11.	2523116716345	Covor PVC	m2	305,8702	543,00	166 087,52
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 345,6525	3,00	22 036,96
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	30,7500	0,00	0,00
14.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	6,9913	33,00	230,71
15.	2682132601626	Carton bitumat	m2	408,2400	12,00	4 898,88
16.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	31,2000	700,00	21 840,00
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4370	0,00	0,00
18.	4100126202818	Apa	m3	19,9500	0,00	0,00
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,3500	2,00	28,70
Total materiale de construcții						233 725,76

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,0000	5,00	45,00
----	---------------	---------------------	------	--------	------	-------

2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,6390	5,00	48,19
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,6100	5,00	193,05
4.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,6000	550,00	330,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,8000	35,00	63,00
		Total utilaje de construcții				679,24

Total	lei	274 756,8 5
Asigurari medicale si sociale	24 %	9 684,44
Transport	4 %	9 349,03
Total		293 790,3 2
Cheltuieli de regie	7 %	20 565,32
Total		314 355,6 4
Beneficiu	3 %	9 430,67
Total		323 786,3 1
TVA	20 %	64 757,26

Total deviz:

**388 543,5
7**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Liceul Teatral Orasanesc "Iurie
Harmelin"Investitor IP Liceul Teatral Orasanesc
"Iurie Harmelin"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare la pardoseala				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			13,82
						13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,00	7,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			967,75
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,25
						12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 675,00
		2. Pardoseala				
3	IzF11B	Strat termoizolant la pardoseli executat cu PolistirolBeton	m3			817,95
						88,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	55,00	88,55
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	700,00	728,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	5,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			24 538,50
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa M200 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			164,56
						49,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	330,00	21,45
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	330,00	19,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	35,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			49 368,00
5		Fibra polipropilenica, 12 mm				56,00
						0,00
	01	Fibra polipropilenica, 12 mm	kg	1,0000	56,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			1 512,00
6	IzF04J1 aplicativ	Pelicula polietelen	m2			14,06
						1,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	55,00	1,10
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	12,00	12,96
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 062,50
7	IzF04J1 aplicativ	Folie PEE 5 mm	m2			14,06
						1,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	55,00	1,10
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	12,00	12,96
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			253,12
8	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare (grund profesional PRIMEER 99)	m2			3,70
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 061,90
9	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Covor din PVC Extreme gr.8 mm, fir GRABOWELD pentru sudura 4.5 mm - 160 m, clei Hukol KD4) Certificate : FIBA, IHF, BWF Culoarea pardoselelor se va coordona cu beneficiarul Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2			656,16
						60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	55,00	55,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	543,00	578,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,43
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	3,00	1,83
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	16,00	1,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,00	0,61
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	33,00	0,80
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	280,00	0,17
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	10,00	10,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			188 318,08

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.